(Lâm&rtr ffiluntrtpsl De @sEcsVe[
ESTAI)C) DO PAR.ArrrÃ

rNDrcAÇÃo N" 5U), DE 2ozz
(Proponente: Melo/Ptogressistas)

CAUNNN MUNICIPAL DE CASCAVEL

Rece emiCg/<:S/ll--

Protocol
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos termos que regem o art. 143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Púbüco Municipal, perante a Autarquia Municipal de

Modaüdade, Ttânsito e Cidadania - TRÂNSITÂR, solicitando que seja reahzada
revitaltzação da sinaüzaçào horizontal, na Rua Poente do So1, esquina com a Rua

Clemenuno Mtanda, no Bairro Brasmadeira.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 5 de maio de 2022

Justificação

A presente indicação tem como finalidade dat maior segurança aos

pedestÍes e caÍÍos que transitam por aü, com a falta de sinalização alguns acidentes vem
ocorrendo neste local.

Sendo assim, espero podet contâÍ com os préstimos desta Autarquia para

que possa atender da melhor forma o pedrdo exposto.

[, ,f

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 33 LLA*IbrtFax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail : cecd@camaracascavel.p

2

rç
li

-<

**
*rfu* 6âmgrs ffiluutctpst [e ffs*rslreÍ

ESTAflt: rlcl pRnaruÃ

i,\fr/0r.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 8s810-021 Cascavel

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascave .gov.br

,

, i,,,

Iffi

{\-

il4a,t
u